

# SEZNAM FIGUR

**Stavba: 65018127 - TSO 5.SK žst. Třebušice ( změna č\_1 po prohlídce staveniště )**

Datum: 9. 10. 2018

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>O1/ Č11</b>	<b>TSO 5.SK</b>		
<b>ASP</b>	<b>Propracování koleje</b>	<b>km</b>	<b>0,838</b>
	"km "48,352-47,527		0,825
	"km "47,494-47,481		0,013
ASP	Součet		0,838
<b>Použití figury:</b>			
5909030020	Následná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,838
5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	1 650,000
5909050010	Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého	km	0,838
5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	0,838
<b>ASPV</b>	<b>propracování výhybek 27,46</b>	<b>m</b>	<b>99,700</b>
ASPV	"výh. 27,46 "2*49,85		99,700
<b>Použití figury:</b>			
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	99,700
5909050040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího	m	99,700
<b>Drť_4_8</b>	<b>Doplnění</b>	<b>m3</b>	<b>77,500</b>
Drť_4_8	Stezka_drt*0,05		77,500
<b>Použití figury:</b>			
5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	77,500
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 20 km		804,950
5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	102,843
<b>Kolejnice</b>	<b>Délka kolejnic</b>	<b>m</b>	<b>1 650,000</b>
Kolejnice	(ASP*1000-13)*2		1 650,000
<b>Použití figury:</b>			
5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49	m	1 650,000
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	2 532,000
5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	75,000
5910040210	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	1 650,000
<b>Kolejnice_S49</b>	<b>Kolejnice na výměnu z Lenešic</b>	<b>m</b>	<b>350,000</b>
Kolejnice_S49	350		350,000
<b>Mat_zadavatele_užitý</b>	<b>Užitý materiál SŽDC deponovaný v Lenešicích</b>	<b>t</b>	<b>33,352</b>
	Pražce_SB6_už*(0,272+2*0,0085+4*0,0006)		16,027
	" Kolejnice na vložky " 350*0,0495		17,325
Mat_zadavatele_užitý	Součet		33,352
<b>Použití figury:</b>			
9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	33,352
9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	33,352
<b>Odpad_dřevo</b>		<b>t</b>	<b>1,980</b>
Odpad_dřevo	Pražce_4_5*0,140+Pražce_příčné*0,080		1,980
<b>Použití figury:</b>			
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km		2,373
9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	1,980
<b>Odpad_PE_a_pryž</b>		<b>t</b>	<b>0,393</b>
Odpad_PE_a_pryž	(Pryžovky*0,000169+PE*0,000080)/1,1		0,393

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>Použití figury:</b>			
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km	t	2,373
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,393
<b>Odpad_zemina</b>		<b>t</b>	<b>804,950</b>
Odpad_zemina	(Drť_4_8+Štěrka_32_63)*1,7		804,950
<b>Použití figury:</b>			
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 20 km	t	804,950
9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	804,950
<b>PE</b>		<b>ks</b>	<b>54,000</b>
PE	Podkladnice_S4+Pokladnice_S4pl		54,000
<b>Použití figury:</b>			
5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	54,000
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km	t	2,373
<b>Podkladnice_S4</b>	<b>Podkladnice S4 na dřevěné pražce</b>	<b>ks</b>	<b>44,000</b>
Podkladnice_S4	(Pražce_4_5*4+Pražce_příčné*2)-Pokladnice_S4pl		44,000
<b>Použití figury:</b>			
5958140000	Železniční svršek-upevňovač Podkladnice žebrová tv. S4	kus	44,000
5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	54,000
<b>Pokladnice_S4pl</b>	<b>Ploché za výhybku 27</b>	<b>ks</b>	<b>10,000</b>
Pokladnice_S4pl	10		10,000
<b>Použití figury:</b>			
5958140005	Podkladnice žebrová tv. S4pl	kus	10,000
5958140000	Železniční svršek-upevňovač Podkladnice žebrová tv. S4	kus	44,000
5958158070	Železniční svršek-upevňovač Podložka polyetylenová pod podkladnicí 380/160/2 (S4, R4)	kus	54,000
<b>Pražce_4_5</b>	<b>Výhybkové pražce 4-5 m</b>	<b>ks</b>	<b>9,000</b>
	"společné za KV 27"5		5,000
	"společné za KV 46"4		4,000
Pražce_4_5	Součet		9,000
<b>Použití figury:</b>			
5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	9,000
5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule	úl.pl.	54,000
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	18,000
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	2 532,000
5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,561
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km	t	2,373
5958134075	Železniční svršek-upevňovač Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	216,000
5958140000	Železniční svršek-upevňovač Podkladnice žebrová tv. S4	kus	44,000
<b>Pražce_příčné</b>	<b>Pražce příčné</b>	<b>ks</b>	<b>9,000</b>
	"za KVO 27"5		5,000
	"za KVO 46"4		4,000
Pražce_příčné	Součet		9,000
<b>Použití figury:</b>			
5906015020	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	9,000
5906080015	Vystrojení pražce dřevěného s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule	úl.pl.	54,000
5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	18,000
5999005010	Třídění spojovacích a upevňovacích součástí	t	0,561

Kód	Popis	MJ	Výměra
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km		2,373
5958134075	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	216,000
5958140000	Železniční svršek-upevňovačla Podkladnice žebrová tv. S4	kus	44,000
<b>Pražce_SB6_už</b>	<b>Pražce SB6 užitě z Lenešic</b>	<b>ks</b>	<b>55,000</b>
	"za KVO 46 do 5.SK "26		26,000
	" pod LIS Lc5 "2		2,000
	" pod LIS S5 "2		2,000
	"za KVO 27 do 5.SK "25		25,000
Pražce_SB6_už	Součet		55,000
<b>Použití figury:</b>			
5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný kus vystrojený		55,000
9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	33,352
5956213005	NEOCEŇOVAT!! Pražec betonový příčný nevystrojený užitý SB6	kus	55,000
<b>Pryžovky</b>		<b>ks</b>	<b>2 532,000</b>
Pryžovky	Výměna_plochy		2 532,000
<b>Použití figury:</b>			
5958158005	Železniční svršek-upevňovačla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 532,000
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 30 km		2,373
<b>Stezka_drt'</b>	<b>Doplnění drtí ( vrstva průměr 5 cm )</b>	<b>m2</b>	<b>1 550,000</b>
	" mezi 3.-5.SK "1550		1 550,000
Stezka_drt'	Součet		1 550,000
<b>Použití figury:</b>			
5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	1 550,000
5905025110	Doplnění stezky šterkodrtí souvislé	m3	77,500
<b>Stezky_nános</b>	<b>Odtěžení nánosů ( vrstva průměr 5 cm )</b>	<b>m2</b>	<b>3 100,000</b>
	" mezi 3.-5.SK "1550		1 550,000
	" mezi 3.-5.SK "1550		1 550,000
Stezky_nános	Součet		3 100,000
<b>Strojní_Čištění</b>	<b>Čistička</b>	<b>km</b>	<b>0,774</b>
Strojní_Čištění	"naámezník výh.46 km " 48,322- " námezník výh.27 km "47,548		0,774
<b>Štěr_32_63</b>	<b>Doplnění po čištění</b>	<b>m3</b>	<b>396,000</b>
Štěr_32_63	"12 vozů "12*33		396,000
<b>Použití figury:</b>			
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	396,000
9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin t do 20 km		804,950
5955101005	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrku frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	564,300
<b>Vrtule_R1</b>	<b>Na dřevěné pražce</b>	<b>ks</b>	<b>216,000</b>
Vrtule_R1	(Pražce_4_5*4+Pražce_příčné*2)*4		216,000
<b>Použití figury:</b>			
5958134075	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	216,000
5958134040	Železniční svršek-upevňovačla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	216,000
<b>Výměna_plochy</b>	<b>Výměna upevnění - úložné plochy</b>	<b>úl.pl.</b>	<b>2 532,000</b>
	Kolejnice/0,658+Pražce_4_5*2+6,401 " (= zaokrouhlení)"		2 532,000
Výměna_plochy	Součet		2 532,000
<b>Použití figury:</b>			
5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	2 532,000
5958128010	Železniční svršek-upevňovačla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	5 064,000
5958158005	Železniční svršek-upevňovačla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	2 532,000